
FervenzasLiterarias 
 … cinco anos na web 



Que é FervenzasLiterarias? 

 
O soportal de literatura galega FervenzasLiterarias 
nace no 2007 como resultado do Máster de Edición 
da Universidade de Santiago de Compostela. 
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Apostar por un dos valores máis importantes e 
representativos que temos na cultura galega,  a nosa 
literatura. 

1 

Fomentar o hábito lector como ferramenta da 
construción dunha sociedade máis libre e formada, 
especialmente entre a poboación infantil. 

2 

Apoio ao tecido industrial editorial. 4 

Servir de punto de unión entre o libro e o lector. 3 

Finalidades e Obxectivos 
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Quen le FervenzasLiterarias? 
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Ata onde chegan as FervenzasLiterarias?* 

* Datos correspondentes ao ano 2011 1
 0

 1
 0

 1
 0

 1
 0

  0
 1

 1
 0

 0
 0

 1
 0

 0
 0

 1
 0

 1
 1

 0
 0

 1
 1

 0
 0

 0
 0

 1
 1

 1
 0

 0
 1

 0
 0

 0
 1

 0
 0

 1
 1

 0
 1

 0
 0

 1
 0

 



2007  

2011  

2007-2011: 5 anos de FervenzasLiterarias 
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Novas  

Literatura  Infantil 
e Xuvenil (LIX) 

Biblioteca Máxica  

As novas FervenzasLiterarias 

Hemeroteca  

Biblioteca 

Máxica  
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Andel interactivo 

As novas FervenzasLiterarias 

Axenda 

Buscador nos 
andeis 

Categorías 
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FervenzasLiterarias Web 2.0 

Vota!  

Participa!. 
Redes sociais 

Comenta! 

Opina. 
Foros 
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Contacto 

Fervenzas Xestión Cultural, S.L. 
Estamos en R/ A Besada, 1 2ºA 
15895 Milladoiro-Ames (A Coruña) 
981.52.53.01 – 617.56.97.11 
info@fervenzasxc.com 

  Información: 
fervenzasliterarias@fervenzasliterarias.com 
 
  Publicidade: 
publicidade@fervenzasliterarias.com 
 
  Dirección:  
nalonso@fervenzasliterarias.com 
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www.fervenzasliterarias.com 


